
๑ 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
ท่ี  87 / ๒๕๖7 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการนำนักเรียนเข้าชมการฝึกซ้อมกำลังพลประจำเรือพระราชพิธี และชมเรือพระท่ีนั่ง 
....................................................................... 

 ตามท่ี รัฐบาล มอบหมายให้ กองทัพเรือ จัดเตรียมความพร้อมขบวนเรือพระราชพิธี เพื ่อจัด       
ขบวนพยุหยาตราทางชลมารค ในการพระราชพิธีเสด็จพระราชดำเนินถวายผ้าพระกฐิน เนื่องในโอกาสมหามงคล
เฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ณ วัดอรุณราชวรารามราชวรมหาวิหาร ในวันอาทิตย์ท่ี     
๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๗  โดยกองทัพเรือจะมีการฝึกซ้อมกำลังพลประจำเรือพระราชพิธี และเปิดให้เข้าชมเรือพระท่ีนั่ง 
ต ั ้งแต่ว ันที ่  17 มิถ ุนายน 2567 - 2 กรกฎาคม 2567 ระหว่างเวลา 09.00 น. - 16.00 น. นั้น                    
โดย โรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม ได้รับความอนุเคราะห์จากกองทัพเรือ ในการนำนักเรียนเข้าร่วมชมการฝึกซอ้ม
ของกำลังพลประจำเรือพระราชพิธี และชมเรือพระท่ีนั่ง  
       เพื่อให้การดำเนินการจัดกิจกรรมดังกล่าวบรรลุวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา       
๓๙ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ (๑)                        
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการ   
นำนักเรียนเข้าชมการฝึกซ้อมกำลังพลประจำเรือพระราชพิธี และชมเรือพระท่ีนั่ง ดังต่อไปนี้ 

1.  คณะกรรมการอำนวยการ 
    ๑.๑ นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๑.2 นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน        รองประธานกรรมการ 
 ๑.3 นายกรวุฒิ วิทยดลชัย ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ 
 ๑.4 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 
 ๑.5 นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.6 นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  ท่ีปรึกษา กรรมการ 
 ๑.7 นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ  เลขานุการ กรรมการ 
    ๑.8 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารท่ัวไป        กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่   ๑. ให้คำแนะนำ ปรึกษา แก่คณะกรรมการดำเนินงาน  
  ๒. กำกับ ดูแล และติดตามการดำเนินงานใหเ้ป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ งามโรจน์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 2.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๒.3 นางสุกัญญา เข็มชิต   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
      “เรียนดี มีความสุข”    /๒.4 นาย.. 
  



๒ 
 

 ๒.4 นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๒.5 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.6 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี ครู    กรรมการ 
 2.7 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.8 นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.9 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.10 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.11 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.12 นายจักรกฤษ โพธาราม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.13 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.14 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์   ครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. ประชุม วางแผน ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ เพื่อให้งานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
  2. จัดทำหนังสือขออนุญาตผู้ปกครองนักเรียนในการนำนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรม 
  3. จัดทำเอกสารเบิก - จ่าย ให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ 
  4. กำกับ ติดตาม การปฏิบัติงานให้บรรลุวัตถุประสงค์ 
  5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

3. คณะกรรมการรักษาความปลอดภัย และจราจร  
 3.1 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชำนาญการ    ประธานกรรมการ  
 3.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ    รองประธานกรรมการ  
 3.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
 3.4 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
 3.5 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู      กรรมการ  
 3.6 นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี  ครู      กรรมการ  
 3.7 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการ  
 3.8 นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ  
 3.9 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 3.10 นายณัฐพล นาครอด  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 3.11 พนักงานรักษาความปลอดภัย      กรรมการ  
 3.12 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู      กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่  1. ดูแลความเรียบร้อยบริเวณหน้าประตูโรงเรียน 
2. อำนวยความสะดวก จัดระเบียบจราจรให้กับรถบัสจากกองทัพเรือ      
3. จัดทำหนังสือขอความอนุเคราะห์ใช้พื้นผิวจราจรเป็นพื้นท่ีจอดรถบัส ไปยังสถานีตำรวจนครบาลบางยี่ขัน 
4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 

                            “เรียนดี มีความสุข”      /4. คณะกรรมการ... 



๓ 
 

4. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 4.1 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี    ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 4.2 นายสถาพร ขอเพียรกลาง   ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 4.๓ นายโชติรัตน์ กรีถาวร    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๔ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๕ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๖ นางสาววิยากรณ์ ทองพูล    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๗ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๘ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๙ นายจักรกฤษ โพธาราม    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 4.1๐ นายณัฐพล นาครอด    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 4.๑๑ นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 4.๑๒ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ   ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 4.๑๓ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 4.๑๔ นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์   เจ้าหน้าท่ีสํานักงาน   กรรมการ 
 4.๑๕ นายภาดล อินทมานนท์    ครูอัตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ 
 4.๑๖ นางสาวรุ่งทิวา นิลโถม    ครูธุรการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่  ๑. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการดำเนินงาน 
           ๒. จัดทำ ONE PAGE เพื่อประชาสัมพันธ์กิจกรรม เผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงเรียน เพจโรงเรียน  
ไลน์กลุ่มโรงเรียน และ สพม. กท ๑  
          ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

5. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
 5.1 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 5.2 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 5.๓ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการ 
 5.๔ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 5.๕ นายเจริญ สกุนดี  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 5.๖ นายเดชา น้อยลา  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 5.๗ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ  ครูชํานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
 5.๘ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์  ครูชํานาญการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์สำหรับใช้บันทึกภาพการดำเนินกิจกรรม 
  ๒. บันทึกภาพนิ่ง และภาพเคล่ือนไหวขณะทำกิจกรรมของนักเรียนทุกระดับ   
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
                                       
                                           “เรียนดี มีความสุข”   /6. คณะกรรมการ... 



๔ 
 

6. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 6.๑ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 6.๒ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 6.๓ นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 6.๔ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 6.๕ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 6.๖ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์ ครู    กรรมการ 
 6.๗ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ ครู    กรรมการ 
 6.๘ นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู    กรรมการ 
 6.๙ นายนที ทองคง ครู    กรรมการ 
 6.๑๐ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง ครู    กรรมการ 
 6.๑๑ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 6.๑๒ นางสาวประภาศิริ สุจริต ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. อำนวยความสะดวกในการ เบิก - จ่าย งบประมาณ ให้เป็นไปตามระเบียบของราชการ 
  2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

๗. คณะกรรมการกำกับ และดูแลนักเรียน 
   ๗.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 7.2 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 7.3 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ – 2 วันจันทร์ท่ี 17 มิถุนายน 2567 
 

เวลา ชั้น ครูที่ปรึกษา 

๐๘.๓๐ - 11.0๐ น. 

ม.๑/๑ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร ์ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง 
ม.๑/๒ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ นางสาวอาทิตยา ล้ิมวิจิตรกุล 
ม.๑/๓ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ             นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว 
ม.๑/๔ นางสาวสิริวรรณ โล่ห์วัฒนา             นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ 

 
๐๘.๓๐ - 11.0๐ น. 

ม.๒/๑ นายจารึก ศุภพงศ์                            นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ 
ม.๒/๒ นายกรวุฒิ วิทยดลชัย                        นายจิราณุวัฒน์ ฉายรื่น 
ม.๒/๓ นางสาวนรีพรรณ วงค์จันทร์กุล นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส 
ม.๒/๔ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ นายชัยวัฒน์ นามราช 

    

 

 

      “เรียนดี มีความสุข”    /๗.4 ระดับช้ัน... 



๕ 
 

 ๗.4 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ วันอังคารท่ี 18 มิถุนายน 2567 
เวลา ชั้น ครูที่ปรึกษา 

๐8.3๐ - ๑1.0๐ น. 

ม.๓/๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์
ม.๓/๒ นายสถาพร ขอเพียรกลาง นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี 
ม.๓/๓ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์ นางสาววรัญญา วงค์ต้ัง 
ม.๓/๔ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี นางสาวดวงพร บาฬี 

 ๗.5 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔ วันพุธที่ 19 มิถุนายน 2567 
เวลา ชั้น ครูที่ปรึกษา 

 
๐8.3๐ - ๑1.0๐ น. 

ม.๔/๑ นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ นายโชติรัตน์ กรีถาวร 
ม.๔/๒ นายนที ทองคง                               นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ 
ม.๔/๓ นางสาวประภาศิริ สุจริต นางสาวสุนันทา สิงห์ทอง 
ม.๔/๔ นางสุกัญญา เข็มชิต นางสาวณัชชา พลที 
ม.๔/๕ นางสาวรัตติยา จับประยงค์ นายจักรกฤษ โพธาราม 

 ๗.6 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕ วันพฤหัสบดีท่ี 20 มิถุนายน 2567 
เวลา ชั้น ครูที่ปรึกษา 

๐8.3๐ - ๑1.0๐ น. 

ม.๕/๑ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา นางวราภรณ์ ทองประสม 
ม.๕/๒ นางวรรณพัชร ชูจันอัด  
ม.๕/๓ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง นายภาดล อินทมานนท์ 
ม.๕/๔ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม นายธีรพัฒน์ พันธ์สำโรง 
ม.๕/๕ นางสาวณภัทร จารึกฐิติ นางสาววิยากรณ์ ทองพูล 

   ๗.7 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๖ วันศุกร์ท่ี 21 มิถุนายน 2567 
เวลา ชั้น ครูที่ปรึกษา 

๐8.3๐ - ๑1.0๐ น. 

ม.๖/๑ นายสุทธิลักษณ์ ทองพิลา นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี 
ม.๖/๒ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข        นางสาวพรรณณี วัลลา                     
ม.๖/๓ นางสาวเสาวนีย์ พลพวก                   นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน 
ม.๖/๔ นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์            นายณัฐพล นาครอด 
ม.๖/๕ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ                     

 7.8 นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์  ครู    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. เก็บรวบรวมใบตอบ – รับ จากผู้ปกครองนักเรียน  
 2. ตรวจสอบจำนวนนักเรียนตามใบรายชื่อให้ถูกต้องครบถ้วนทุกครั้งที่นักเรียนขึ้น – ลง รถเพื่อเดินทาง
ไปยังกองเรือพระราชพิธี 
     “เรียนดี มีความสุข”      /3. กำกับ… 



๖ 
 

 3. กำกับการนั่งรถบัสของนักเรียน  ห้ามมิให้นักเรียนเดินไป – มา เล่นหรือมีพฤติกรรมอื่น ๆ ท่ีอาจก่อให้เกิด
อันตรายกับนักเรียนขณะรถบัสกำลังแล่น 
 4. กำกับ ดูแลนักเรียนเข้าชมการฝึกซ้อมกำลังพลประจำเรือพระราชพิธี และชมเรือพระท่ีนั่ง  
 5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

8. คณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะ 
 8.๑ นายจักรกฤษ  โพธาราม   ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 8.๒ นายชัยกมล  สีแก้วน้าใส    ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 8.๓ นายสังข์เวียน  รอดใจดี    ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 8.๔ นายมานพ  เหิกขุนทด    ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 8.๕ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี   ครู    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 1. นำนักเรียนท่ีเจ็บป่วย หรือได้รับบาดเจ็บส่งโรงพยาบาล 
 2. รับ - ส่ง ผู้บริหารและบุคลากรไปยังสถานท่ีจัดกิจกรรม 
 3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

9. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
 9.1 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย     ประธานกรรมการ 
 9.2 นางสาวเสาวนีย์ พลพวก  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 9.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขํา  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 9.4 นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 9.4 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 9.5 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดเตรียมกระเป๋าพยาบาล เพื่อปฐมพยาบาลเบื้องต้น สำหรับนักเรียนท่ีเจ็บป่วยหรือได้รับบาดเจ็บ 
   2. ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะ เพื่อนำนักเรียนส่งโรงพยาบาลในกรณีเจ็บป่วยหรือ
ได้รับบาดเจ็บ  
   3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

10. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 10.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 10.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 10.๓ นายณัฐพล  นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.๔ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.๕ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

 

      “เรียนดี มีความสุข”     /หน้าท่ี... 

 



๗ 
 

หน้าที่ 1. จัดทำแบบประเมินผล “การนำนักเรียนเข้าชมการฝึกซ้อมกำลังพลประจำเรือพระราชพิธี และชมเรือ    
พระท่ีนั่ง” 
   2. รวบรวมข้อมูลพร้อมสรุปผลรายงานผู้อำนวยการเป็นรูปเล่ม 
   3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

  ท้ังนี้ ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และบังเกิดผลดี
ต่อทางราชการต่อไป 
     ส่ัง  ณ  วันท่ี  14  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2567 

 
           (นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“เรียนดี มีความสุข” 


